Oryg.: Archiwum Główne A kt Dawnych w Warszawie, zbiór dokumentów pergaminowych, nr 
436. Pergamin 335x215+ 60 mm, skasowany poprzez przecięcie: od górnej krawędzi trzy­
krotnie przecięty nierówno w kierunku środka na około jednej piątej szerokości, pasek per­
gaminowy do przywieszenia pieczęci ze śladami wosku w dolnej części, na odwrociu infor­
macja o skasowaniu („ cassata ”), późniejsze notatki o treści oraz stare sygnatury.
Reg. : E. Rykaczewski, Inventarium omnium et singulorum litterarum, diplomatum, scriptura­
rum et monumentorum quaecunquae in Archivo Regni in Arce Cracoviensi continentur, Lute­
tiae Parisiorum 1862, s. 335.

129K I azimirus Dei gracia rex Polonie, magnus dux Lithuanie, Russie Prussieque 
dominus et heres etc., significamus | tenore presencium, quibus expedit, universis, 
quomodo attentis et pensatis fidelibus obsequiis strennui Johannis | Srzenski30 cu- 
riensis nostri fidelis dilecti, quibus nostre maiestati multipliciter et constanter in 
conquisicione fortali | ciorum et opidorum Gnyew, Nowe et Choynycze31 placere 
meruit et continue meretur horumque et aliorum suorum pretextu serviciorum ipsum 
ad servicia nostra promciorem reddere cupientes, sibi quadringentas marcas peccu- 
niarum monete communis in Regno, numeri vero Polonicalis consueti, quadraginta

29 Inicjał wysokości około sześciu wersów kolumny tekstu.
30 Jan Szreński ze Szreńska (na Zawkrzu, województwo płockie) h. Dołęga, wyst. 1449-1466, 

dworzanin króla Kazimierza Jagiellończyka 1462-1466 (por. tekst główny).
31 Gniew, Nowe, Chojnice -  miasta na Pomorzu Gdańskim.
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et octo grossos in marcam quamlibet computando, in et super opido nostro Byelsk32 
et villa Czekanow33 ad ipsum spectanta in terra et districtu Plocensi sitis dedimus, 
donavimus, assignavimus, demonstravimus et inscribimus tenore presencium me- 
diante. Cuius quidem opidi Byelsk et ville Czekanow prefato Johanni Srzensky ex 
nunc realem et effectualem possessionem ac intromissionem assignamus et vigore 
presencium conferimus, per ipsum eiuscemodi opidum Byelsk et villam Czekanow 
ad ipsum spectantam et pertinentam cum omnibus et singulis censibus, usibus, fruc­
tibus, redditibus, proventibus, agris, campis, pratis, ortis, silvis, nemoribus, indagni- 
bus, pinetis, densetis34, dumetis, quercetis, mellificiis, sareptis, montibus, vallibus, 
collibus, stagnis, lacubus, piscinis, piscaturis, aquis et earum decursibus, molendinis 
et eorum emolimentis, aquaticis et ventilibus, construitis et construendis et generali­
ter cum omnibus attinenciis, pertinenciis, coherenciis universis ad ipsum opidum 
Byelsk et villam Czekanow quomodolibet spectantibus seu spectare concernentibus, 
ita quod longe, late et circumferencialiter, prout ipsum opidum Byelsk et villa Cze- 
kanow in suis limitibus, metis et graniciebus sunt distincta et limitata, tenendum, 
habendum, utifruendum pacificeque et quiete possidendum, tamdiu donec prefate 
quadringente marce peccuniarum per nos aut successores nostros exsolutis, eiusce- 
modi opidi Byelsk et ville Czekanow possessio ad nos et successores nostros 
devolvetur pleno jure et redibit juribus nostris regalibus per omnia semper salvis. 
Harum quibus sigillum nostrum presentibus est subappensum. Datum in Gyzycze fe- 
ria tercia post festum Omnium Sanctorum proxima anno Domini millesimo quadrin­
gentesimo sexagesimo sexto. Relacio venerabilis Alberti de Zichlin regni Polonie 
vicecancellarii35.